



Protokoll

Møte FS 10/2015

Tid: Torsdag 11.06.15 kl. 17:30
Sted: Partikontoret, Hagegata 22, 8. etasje.

Tilstede: Benjamin Larsen, Carl Morten Amundsen, Ezgi Kutal, Kay Asbjørn Schjørlien, Olivia Salles, Tirill Sjøvoll, Susana Kværndal, Susana Escobar, Theo Koritzinsky (kom 18:00), Ane Fidjestøl og Helga Forus (ref.).

Forfall: Hanne Lyssand, Einar Braathen, Mari Lund Arnem

Gjester: Siavash Sangtarash, Siv Karin Kjøllmoen

Sak 108/15 Godkjenning av dagsorden (V)

Vedtak: Dagsorden ble vedtatt.

Sak 109/15 Godkjenning av innkalling (V)

Vedtak: Innkallingen ble godkjent.

Sak 110/15 Godkjenning av protokoll fra FS 8/ 05.05 og FS 9/26.05.15 (V)

Vedtak: Protokollene ble godkjent.

Sak 111/15 Evaluering av valgkampseminaret

Taleliste: Larsen, Salles, Sangtarash, Forus, Sjøvoll, Amundsen, Koritzinsky, Fidjestøl, Kværndal, Salles, Kværndal (replikk), Salles, Kværndal (replikk), Amundsen, Salles, Larsen.

Oppsummering:

- Tilbakemeldingene fra deltakerne er svært positive.
- Bra at det var kandidater som holdt hovedinnlegg.
- Det bli litt lenge med åtte timer. Vi kan vurdere å ha seminar over to dager og litt kortere dager neste gang.
- Kunne brukt eksperter til å kvalitetssikre innleggene.
- FS kunne vært mer involvert i hele prosessen.
- Vi avholder Quiz om programmet på kickoff for valgkampen etter sommeren.

Sak 112/15 Saker fra andre organer(D)

Protokollene fra AU ble tatt til orientering.

Oversendt sak fra Representantskapet:

Valgkampgruppa får mandat til å konkretisere hvilket område SV mener bør bli et bilfritt sentrum, hva som ligger i begrepet bilfritt og hvordan

reguleringen konkret skal gjennomføres. Formålet må være å lage en breiest mulig allianse for et «nytt sentrum».

Begrunnelse: MDG og Rødt har allerede vedtatt bilfritt innenfor Ring1 og det er et godt utgangspunkt for en slik allianse. Forbud mot all gateparkering innenfor Ring 1, maks fartsgrense 10 km, kan være viktige strakstiltak. På noe lengre sikt bør vi få på plass en bomring langs Ring2 for å fjerne alt annen enn nødvendig kjøring innenfor Ring2, men kommunens planlegging må gjennomføres i løpet av perioden. Planprosessen bør være basert på aktiv medvirkning fra beboerne.

Taleliste: Escobar, Amundsen, Escobar, Larsen, Koritzinsky og Salles.

Vedtak: Escobar (og Braathen) får ansvar for å lage en uttalelse til neste FS.

FS så et behov for å utrede konsekvensene av representantskapets vedtak om et nærskoleprinsipp istedenfor det nåværende karakterbaserte opptakssystemet til videregående skole i Oslo.

Vedtak: Det settes ned en gruppe bestående av Olivia Salles, Ingrid Fiskaa, Andreas Borud, Ane Krogsæther Aarre og Lena Jensen. De legger saken frem til orientering på neste FS.

Sak 113/15 Den politiske situasjonen

Siv Karin Kjøllmoen innledet om begrepet "heltidskultur i kommunen" versus "ufrivillig deltid".

Taleliste: Kjøllmoen, Salles, Kværndal, Schjørlien, Kjøllmoen svarte, Kutal, Kjøllmoen svarte, Escobar, Kjøllmoen svarte, (neste), Sangtarash, (neste), Larsen, Amundsen, Koritzinsky, Larsen, Larsen, Koritzinsky, Amundsen, Sangtarash, Koritzinsky, Sangtarash (replikk), Kutal, Salles, Koritzinsky (replikk), Amundsen (replikk), Salles (svarreplikk), Sjøvoll, Larsen, Salles (replikk), Koritzinsky, Larsen, Escobar, Kværndal, Larsen (replikk), Amundsen, Sangtarash og Sjøvoll.

Larsen oppsummerte. Begrepsbruken rundt «ufrivillig deltid/heltidskultur» er noe vi kan justere i materiellet vi lager.

Siavash Sangtarash innledet om arbeid med minoriteter i valgkampen.

Taleliste: Amundsen, Salles, Larsen, Koritzinsky.

Elg har ikke fungert. Said Amin vil aktiviserer gruppen igjen. Han har god kontakt med det somaliske miljøet. Sangtarash har jobbet opp mot det kurdiske og det polske miljøet. Det tsjetsjenske miljøet

ønsker å offentlig støtte SV. Vi må gjøre en innsats for å få kontakt med det tamilske miljøet.

Vi må sørge for å ha en løpeseddel på somali. Vi må ha en aksjon rettet mot taxinæringen

Larsen orienterte om arbeidet i valgkampgruppa

Taleliste: Koritzinsky.

Valgkampgruppen har jobbet med å fordele oppgaveansvar i valgkampen og utforming av materiell. Gruppen skal ha daglige møter fra 10. August.

Rådgivere er Unni Berge, Sylvi Bratten og Ola Elvevold. Siavash Sangtarash er frikjøpt som kandidat fram mot valget, Sunniva Holmås Eidsvoll er frikjøpt de siste to ukene i valgkampen. Celia Lima er tilgjengelig på heltid for SU. SU skal også ansette valgkampsekretær.

Sak 114/15 Presentasjon av foreløpig arbeid med hovedløpeseddel og program

Forus presenterte arbeidet med programmet og hovedløpeseddel.

Taleliste: Amundsen, Salles, Larsen, Sjøvoll, Larsen (replikk), Salles (replikk), Amundsen, Kutal, Fidjestøl (replikk), Escobar og Forus.

Sak 115/15 NY: Ekstraordinært representantskap

Larsen fremmet forslag om at det avholdes et representantskap 17. september, som skal komme med innspill til hovedlinje for forhandlingene basert på valgresultatet og den politiske situasjonen etter valget.

Vedtak: Forslaget ble vedtatt.

Sak 116/15 Eventuelt

Ingen saker under eventuelt.